sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD‐00304‐2022.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00304-2022. Ref.: CREDENCIAMENTO nº 003-2022.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: IARA SUELE GOMES DE
OLIVERA, CPF nº 033.799.945-70, OBJETO: prorrogação por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias
a contar de 11 de março de 2023, mantendo as demais cláusulas do contrato original celebrado entre as
partes em 11 de março de 2022. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do
art. 57, combinado com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de
assinatura: 10/03/2023. Antônio Barreto de Oliveira - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD‐00305‐2022.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00305-2022. Ref.: CREDENCIAMENTO nº 003-2022.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: MELINA DE ARAÚJO
FIGUEIREDO, CPF nº 015.859.965-99, OBJETO: prorrogação por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco)
dias a contar de 11 de março de 2023, mantendo as demais cláusulas do contrato original celebrado entre
as partes em 11 de março de 2022. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II
do art. 57, combinado com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data
de assinatura: 10/03/2023. Antônio Barreto de Oliveira - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD‐00306‐2022.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00306-2022. Ref.: CREDENCIAMENTO nº 003-2022.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: DANUBIA MISSIAS DE SOUZA,
CPF nº 039.711.365-08, OBJETO: prorrogação por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias a contar
de 14 de março de 2023, mantendo as demais cláusulas do contrato original celebrado entre as partes em
14 de março de 2022. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57,
combinado com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de
assinatura: 13/03/2023. Antônio Barreto de Oliveira - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD‐00307‐2022.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00307-2022. Ref.: CREDENCIAMENTO nº 003-2022.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: JUNILHA DE SOUSA ROCHA,
CPF nº 013.710.335-28, OBJETO: prorrogação por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias a contar
de 15 de março de 2023, mantendo as demais cláusulas do contrato original celebrado entre as partes em
15 de março de 2022. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57,
combinado com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de
assinatura: 14/03/2023. Antônio Barreto de Oliveira - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD‐00308‐2022.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00308-2022. Ref.: CREDENCIAMENTO nº 003-2022.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: KELY SOUSA MATOS, CPF nº
018.277.275-60, OBJETO: prorrogação por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias a contar de 17 de
março de 2023, mantendo as demais cláusulas do contrato original celebrado entre as partes em 17 de
março de 2022. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do art. 57, combinado
com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de assinatura:
16/03/2023. Antônio Barreto de Oliveira - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD‐00309‐2022.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00309-2022. Ref.: CREDENCIAMENTO nº 003-2022.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: BARBARA BARRETO
PEREIRA, CPF nº 984.184.675-68, OBJETO: prorrogação por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias
a contar de 17 de março de 2023, mantendo as demais cláusulas do contrato original celebrado entre as
partes em 17 de março de 2022. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do
art. 57, combinado com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de
assinatura: 16/03/2023. Antônio Barreto de Oliveira - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD‐00311‐2022.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CCD-00311-2022. Ref.: CREDENCIAMENTO nº 003-2022.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: ALTINA COELHO PIMENTEL
JULIÃO, CPF nº 052.904.025-51, OBJETO: prorrogação por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias
a contar de 17 de março de 2023, mantendo as demais cláusulas do contrato original celebrado entre as
partes em 17 de março de 2022. A alteração contratual em questão encontra amparo no disposto no II do
art. 57, combinado com o § 1º do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Data de
assinatura: 16/03/2023. Antônio Barreto de Oliveira - Prefeito.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB84B05D2CBABDC23AFBC3483BAFF1D6

sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes